
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLA LAGARINA 

Servizio Segreteria Comunale, Personale e Organizzazione 

 

 

38060 VILLA LAGARINA (TN) - Piazza S. Maria Assunta n. 9 

tel. 0464 494222 - fax 0464 494217 

villalagarina@legalmail.it - www.comune.villalagarina.tn.it  

P.IVA e C.F. 00310910229 

 

 

Prot. n.: L957/ 8794            Villa Lagarina, 9 ottobre 2023 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA BANDO   

CONCESSIONE IN LOCAZIONE IMMOBILE  
SITO PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA 

GIARDINI P.ED. 492 CC VILLA LAGARINA  
DA DESTINARE AD USO BAR/TAVOLA CALDA. 

 
 

Si comunica che in data 9 ottobre 2023 ad ore 14.07 presso il Comune di Villa Lagarina si è 

svola la gara pubblica ai sensi dell’art. 19 della legge provinciale 19 luglio 1990 n. 23, per la 
concessione in locazione dell’immobile situato presso l’impianto sportivo (bocciodromo) 
in Via Giardini nella frazione di Piazzo del Comune di Villa Lagarina identificato con la 
p.ed. 492 in cc Villa Lagarina con destinazione di utilizzo BAR/TAVOLA CALDA della 
durata di anni 6. 
Copia integrale del verbale di gara è visionabile al seguente link: 
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-
contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-
distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-
appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-
di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-
pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-
BOCCIODROMO  

 

  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 dott. Carlo Alberto Incapo 
*Firmato digitalmente 

 (*) questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione (art. 3-bis 
D.Lgs. 82/05). L’indicazione del nome del firmatario 

sostituisce la sua firma autografa (art. 3 D.Lgs. 39/93) 

 

 
 

 

mailto:villalagarina@legalmail.it
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO
https://www.comune.villalagarina.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Atti-relativi-alle-procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici-di-servizi-forniture-lavori-e-opere-di-concorsi-pubblici-di-progettazione-di-concorsi-di-idee-e-di-concessioni.-Compresi-quelli-tra-enti-nell-ambito-del-settore-pubblico-di-cui-all-art/BANDO-DI-GARA-PER-AFFITTO-DEL-BAR-PRESSO-IL-BOCCIODROMO

